3

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2023

               №   63
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 04.08.2017 № 262 «О создании комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей и практических навыков в работе оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Администрации  Колпашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в Администрации  Колпашевского района
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района от 04.08.2017 № 262 «О создании комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей и практических навыков в работе оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Колпашевского района» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 19.10.2020 № 397, от 07.04.2022 № 148) следующие изменения:
1) п.5. изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.».
2) приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Колпашевского района

                                                                                         от 04.08.2017  № 262

СОСТАВ

комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей и практических навыков в работе оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Колпашевского района
	Комаров

Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района - председатель комиссии

	Коробков

Дмитрий Сергеевич
	Главный специалист по мобилизационной работе Администрации Колпашевского района - секретарь комиссии

	Члены комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей и практических навыков в работе оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Колпашевского района

	Сопыряев Алексей Анатольевич
	Старший оперативный дежурный отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района»;

	Зыков

Алексей Сергеевич
	Ведущий специалист по ГО ЧС и безопасности населения отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района»;

».

3) в пункте 8 приложения № 3 таблицу изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Агеев
Антон Борисович
	Глава Колпашевского района

	2
	Коробков
Дмитрий Сергеевич
	Главный специалист по мобилизационной работе Администрации Колпашевского района

	3
	Гришаев
Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами

	4
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам

	5
	Ивченко
Иван Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре

	6
	Комаров
Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	7
	Зыков
Алексей Сергеевич
	Ведущий специалист отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	8
	Ленинг Афанасий

Леонидович
	Начальник ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области
(по согласованию)

	9
	Хайруллин
Николай Ахмедович
	Начальник отдела военного комиссариата Томской области по Колпашевскому району
(по согласованию)

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

                                                       А.Б.Агеев
Е.Н.Комаров
5 35 10